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Notification for Contract Award

	Project name: 
	Health System Improvement Project (HSIP)


	Source of Funding:
	IBRD Loan No. 8466 AL


	Procurement reference: 
	Ref: HSIP/CS/IC/6-2018


	Brief Description of Contract: 
	
Technical Assistance on revision of health law and hospital law and Risk Impact Assessment for hospital law

	Consultant's name: 
	
Hernan L. Fuenzalida-Puelma

	Consultant's address:
	
339 Harman Blvd, Oakwood/Dayton, Ohio 45419, USA

	Contract Ceiling:
	Remuneration: 40,560 USD (Including taxes)

 Reimbursables: 9,850 USD

	Contract Implementation Period:
	04.07.2019-21.11.2019


	Contract Signature Date:

	04.07.2019




    MINISTER


Ogerta MANASTIRLIU
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Njoftim Fituesi
	Emri i Projektit:
	Përmirësimi i Sistemit të Shëndetësisë (HSIP)


	Financimi:
	Hua nga IBRD No. 8466 AL


	Referenca e prokurimit:
	Ref: HSIP/CS/IC/6-2018


	Përshkrimi i kontratës:
	Asistencë Teknike për rishikimin e ligjit për sistemin shëndetësor dhe ligjit për shërbimin spitalor dhe përgatitja e një analize rsiku dhe impakti për ligjin për shërbimin spitalor

	Emri i kontraktorit:
	Hernan L. Fuenzalida-Puelma


	Adresa e kontraktorit:
	339 Harman Blvd, Oakwood/Dayton, Ohio 45419, USA

	Tavani i Kontratës:
	Pagesa: 40,560 USD (Përfshirë të gjitha taksat)
Rimbursime: 9,850 USD


	Periudha e zbatimit të kontratës:
	04.07.2019-21.11.2019


	Data e nënshkrimit të kontratës
	04.07.2019





   MINISTËR


Ogerta MANASTIRLIU
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